АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «МИРНИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  ПРОЕКТ
п.ст.Мирная

  2024 года									№
О признании утратившим силу постановление от 06 октября 2017 года № 29 «Об утверждении стандартов по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сельском поселении «Мирнинское» Оловяннинского района»
     В соответствии с ч.4 ст.7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2019 № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации, в силу части 3 ст.269.2 БК РФ внутренний государственный (муниципальный) финансовый контроль осуществляется в соответствии с федеральными стандартами, утвержденными нормативными правовыми актами Правительства Российской Федерации, администрация  сельского поселения «Мирнинское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Признать утратившим силу постановление администрации сельского  поселения «Мирнинское» от 06 октября 2017 года № 29 «Об утверждении стандартов по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сельском поселении «Мирнинское» Оловяннинского района»
2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения «Мирнинское» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» olovyan.75.ru

Глава сельского поселения «Мирнинское»			        Г.Г.Бородина